

西北民族大学本部西区老年活动中心内部环境优化与功能完善项目

成交公告

兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司受西北民族大学的委托，对“西北民族大学本部西区老年活动中心内部环境优化与功能完善项目”以竞争性磋商的方式进行采购，评审小组于 2025 年 8 月 27 日确定成交结果。现将成交结果公布如下：

一、项目编号：LZXS-2024-135

二、项目预算：19.4（万元）

三、中标（成交）信息

包号	包名	供应商名称	供应商联系地址	成交金额 (万元)	评审总得分
1	西北民族大学本部西区老年活动中心内部环境优化与功能完善项目	甘肃奥菲斯家具有限公司	甘肃省兰州市西固区西固中路 1273-132 西固人家 6 幢 1802	18.9	84.90

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘肃奥菲斯家具有限公司	西北民族大学本部西区老年活动中心内部环境优化与功能完善项目	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

宋晓云、何建梅、白亚玲

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：中标单位收费标准参照国家计委计价格【2002】1980 号文和发改办价格【2003】857 号文规定的收费标准向招标代理机构缴纳代理服务费。

收费金额：0.3 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：西北民族大学

地址：兰州市城关区西北新村 1 号

项目联系人：田老师

电话：0931-2938080

2、采购代理机构信息：

名称：兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司

地址：兰州市城关区民主西路 9 号（兰州 SOHO）10 楼

联系人：吕世岳、袁晓

电 话：0931-8839518、18394515829

2025 年 8 月 27 日

附件 1: 报价明细表

(二) 磋商报价明细表

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	党建室 办公桌	1.规格: (1250mm×2600mm×750mm) ±20mm 2.主体材质: 实木颗粒板, 桌面材质: ≥25mm中密度三聚氰胺饰面刨花板, 甲醛释放量≤0.124mg/m³。 3.封边: 采用PVC封边条, 台面封边 条厚度≥2.0mm, 柜体封边条厚度 ≥1.0mm。 4.胶水: 环保热熔胶, 甲醛释放量 ≤0.124mg/m³。 5.钢架、钢脚: 采用≥1.5mm冷轧钢板 , 静电粉末喷涂高温固化	订制	张	1	3600.0 0	3600.00	/
2	▲党建 室办公 椅	1.椅面尺寸: (660mm×580mm) ± 10mm (带靠背) 2.面料: 真皮, 经浸色、防潮、防污等 工艺处理。 3.辅料: 高密度裁切海绵, 表面带保护 面, 可防氧化, 防碎, 不变形。 4.脚架: 五金弓形脚, 壁厚≥2mm钢管 , 表面电镀。	订制	把	20	700.00	14000.00	/
3	观影办 公室桌 子	1.规格: (1200mm×600mm×750mm) ±20mm 2.材质: ≥50mm松木实木料 (原木) , 厚度主体≥25mm, 按需定制, 木材 经过防腐防虫处理。 3.油漆工艺: 木蜡油油漆, 甲醛释放量 ≤0.124mg/m³。3道底漆3道面漆, 上 漆后纹路清晰, 均匀光滑。 4.各部位安装结构严密, 平稳, 无松 动、倾斜、摇晃等现象。	订制	张	2	3100.0 0	6200.00	/
4	阅读区 圆桌	1.规格: (φ870mm×750mm) ±20mm 2.桌面: 碳素钢面板大理石岩板。 3.架子: 铁艺+镀金不锈钢拉丝脚架。	订制	张	3	2500.0 0	7500.00	/
5	阅读区 圆椅	1.椅面尺寸: (610mm×600mm) ± 10mm。 ●2.表面采用西皮面料, 内部填充高密 度高回弹海绵, 内衬为实木弯板, 人	订制	把	12	900.00	10800.00	/

		体工学设计。 脚架：灰色钛空灰，≥2mm加厚碳素钢材质，结实稳固。						
6	阅读区 书架	1.规格：（3645mm×2500mm×400mm）±10mm。 2.材质：北方榆木实木料（原木），甲醛释放量≤0.050mg/m³。 3.封边：采用与板材同色无缝封边，厚度≥2.0mm，长期不变形、不开裂，耐污、耐磨、防撞、防水、防虫。 4.胶水、热熔胶，贴合及封边牢固，甲醛释放量≤0.050mg/m³。 5.五金配件：五金连接件拼装紧凑牢固。所有五金配件做防锈、防腐处理。	订制	套	1	12900.00	12900.00	/
7	樟子松 防腐木 拱门	1.规格：6560mm×3725mm。 2.材质：樟子松实木料（原木）防腐木，含水率8%-12%，框架厚度3-5cm，面板厚度1-2cm。 3.整体实木拼接、实木框架+饰面板、弧形龙骨支撑。表面处理：清漆（保留原木纹理）、色漆、雕花（镂空）。 4.榫卯结构、五金件固定。	订制	樘	1	13500.00	13500.00	/
8	拱门艺 术布	1.拱门规格：6560mm×3725mm 2.材质：半透纱，用量5.51m²，用于拱门装饰	订制	m²	5.51	196.25	1081.34	/
9	木质屏 风	1.成品定制 2.规格：（2900mm×2000mm）±20mm。 3.材质：松实木料（原木）。 4.木工结构设计；榫卯结构工艺，伸缩缝工艺。 5.油漆工艺：环保木蜡油， 6.屏面材料：半透明纱布，彩绘。	订制	套	1	5600.00	5600.00	/
10	木质屏 风	1.规格：（2350mm×2000mm）±20mm。 2.材质：松实木料（原木）。 3.木工结构设计；榫卯结构工艺，伸缩缝工艺。 4.油漆工艺：环保木蜡油， 5.屏面材料：半透明纱布，彩绘。	订制	套	1	3900.00	3900.00	/
11	书画区 桌	1.规格：（2480mm×880mm×750mm）±20mm。	订制	套	2	7800.00	15600.00	/

		2.材质:松木实木料(原木),经过防腐防虫处理。甲醛释放量 $\leq 0.124\text{mg/m}^3$ 。经过防虫、防腐处理。 3.油漆工艺:全水性漆经过3道底漆3道面漆,上漆后纹路清晰可见,均匀光滑。						
12	书画区椅	1.椅面规格:(720mm×710mm) $\pm 20\text{mm}$,带靠背。 2.材质:白椿木实木料(原木)。经过防腐防虫处理。甲醛释放量 $\leq 0.124\text{mg/m}^3$ 。经过防虫、防腐处理。 3.油漆工艺:全水性漆经过3道底漆3道面漆,上漆后纹路清晰可见,均匀光滑。	订制	把	2	2100.00	4200.00	/
13	书法区圆凳	1.椅面规格:(400mm×340mm) $\pm 20\text{mm}$ 2.白椿木实木料(原木)+生态皮。 3.定型板结构,座包圆形设计,填充高密度高回弹海绵,凳面层生态皮,双色搭配。	订制	把	4	950.00	3800.00	/
14	棋盘桌	1.规格:(860mm×860mm×750mm) $\pm 20\text{mm}$ 。 ●2.材质:北方榆木实木料(原木),经过防腐防虫处理。 3.油漆工艺:全水性漆经过3道底漆3道面漆,上漆后纹路清晰可见,均匀光滑。	订制	套	5	8900.00	44500.00	/
15	电视	1.规格: ≥ 100 寸。 2.显示类型:LED,亮度 $\geq 2500\text{nits}$,分辨率 $\geq 3840 \times 2160$ 像素,通过低蓝光护眼认证,具备HDR功能, 3.声学系统2.1.2,频率 $\geq 288\text{Hz}$,重低音单元,VRR可变刷新率,动态补偿。 4.处理器: $\geq$ 双核。	长虹	套	1	16830.00	16830.00	/
16	交换机	1.可用千兆PoE电接口数量 ≥ 8 ,千兆电口数量 ≥ 1 ,千兆光口数量 ≥ 1 2.交换容量 $\geq 20\text{Gbps}$ 3.包转发率 $\geq 14.88\text{Mpps}$ 4.支持自适应802.3af/at供电标准,整机最大输出功率 $\geq 60\text{W}$ 5.支持6KV防浪涌(PoE口)	华为	套	1	1500.00	1500.00	/

17	音箱	1.频率响应:64-24KHz±3dB 2.灵敏度(优于或等于):90db/2.83V/1m 3.功率:50W RMS/200W Peak 4.额定阻抗:8 Ohms 5.分频点:2250Hz 6.高音单元:1"铝LTS单元结合90°x90°方形Tractrix®号角 7.低音单元:4"旋铜IMG低音单元 8.箱体材质:MDF 9.高*宽*深:≥24.8*14.9*19.1cm 10.重量:≤3.2kg, 挂墙	杰士	套	1	13800.00	13800.00	/
18	功放	1.前置声道:120W+120W(8欧), 绕声道:80W+80W(8欧), 中置声道:80W(8欧), 低音声道:120W(8欧), 峰值功率:1200W(8欧), 谐波失真:<0.5%(1KHz 5W), 信噪比:≥85dB, 分离度:≥45dB, 输入灵敏度:≤500mv。 2.HDMI视频输出输入, 2个后置HDMI接口, 一个4K高清ARC输入。 3.支持无损音频APE/FLAC/WAV(两声道)格式。支持遥控器控制。 4.电源: 220V±10% 50Hz1H2	山水	套	1	6800.00	6800.00	/
19	书画筒	1.规格: φ430mm×560mm±10mm。 2.高温瓷制, ≥1380°高温烧制。釉面光滑。	订制	个	2	900.00	1800.00	/
20	小计						187911.34	/
21	税费					1%	1879.11	/
22	合计						189790.45	/
合计: 人民币 壹拾捌万玖仟柒佰玖拾元肆角伍分 (小写 189790.45 元)								

供应商: 甘肃奥菲斯家具有限公司 (盖章)

法定代表人或授权委托人: (签字或盖章)

2025 年 08 月 27 日